REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDIM
Nr 1 Daté 26/06/2008

“Pér
miratimin e lejes te Z.Adriatik Zotkaj per shfrytezimin per imbotilim te
burimit ujore Veselit ne fshain Ujanik, komuna Gjerbes Skrapar,
Qarku Berat.

Né mbéshtetje t& neneve 8 dhe 16 t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “P&r
rezervat ujore”, t& V.K.K.U. nr 1 date 07/06/2007 dhe ne shkrese me Nr prot.939
dt 21/04/2008. t& Zv/Kryetarit te Késhillit Kombetare te Ujit , té pikés B te
udhézimit nr. 2, daté 26.01.2001 t& Késhillit t& Ministrave, Késhilli i Basenit

Ujémbledhés Seman

VENDOSI:

Miratimin e lejes te Z.Adriarik Zotkaj per shfrytezimin per imbotolim te burimit
ujore Veselit ne fshatin Ujanik, komuna Gjerbes , Skrapar, Qarku Berat cili
do te perdoret per gellime tregetare te ujit te pijshem.
Specifikimet e burimit ujor:
Koordinatat e burimit ujor jane
X =4500215 y =4432075 z2=1375m
Prurja mesatare e burimit ujor eshte; Q =0.5 I/sek.
1-Sasia e ujit ge jepet per perdorim: 0.20 I/sek.
2-Ngarkohet AUB Seman pér ndjekjen e progedurave pérkatése pér zbatimin

e ketij vendimi.
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